CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 - Fls. 1
web: www.camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 18/25

    Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na
forma regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito
Municipal, para que sejam encaminhadas a esta Casa de Leis, esclarecimentos
sobre a relação de empresas e profissionais credenciados atualmente ao
Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas –
CISMETRO Holambra, relação de profissionais que prestaram serviço para o
Município no mês de janeiro e a escala prevista para o mês de fevereiro
contendo informações sobre o nome do profissional, local de atuação e carga
horária dos plantões.

    JUSTIFICATIVA

     As informações são necessárias para que o vereador
tenha condições de desempenhar sua função de fiscalizar as atividades do
Município e o funcionamento, exercido pelo Poder Executivo.

     Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de Oliveira,
em 29 de janeiro de 2025.

FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO
Vereador